
Dolní Dobrouč
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 49.992731N, 16.497663E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1292 (732 let) Katastrální výměra: 3 071 ha

Počet obyvatel: 2 556 PSČ: 561 02

Adresa URL: www.dolnidobrouc.cz

Počet obyvatel obce Dolní Dobrouč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

222 1 090 200 1 044 2 556

Historie počtu obyvatel obce Dolní Dobrouč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 222 1 090 200 1 044 -24 2 556
1.1.2023 232 1 095 209 1 044 5 2 580
1.1.2022 236 1 095 198 1 046 -10 2 575
1.1.2021 237 1 108 196 1 044 -3 2 585
1.1.2020 242 1 101 187 1 058 26 2 588
1.1.2019 242 1 085 170 1 065 -6 2 562
1.1.2018 238 1 090 168 1 072 -14 2 568
1.1.2017 235 1 100 158 1 089 14 2 582
1.1.2016 225 1 095 167 1 081 -9 2 568
1.1.2015 221 1 099 173 1 084 6 2 577
1.1.2014 210 1 101 168 1 092 -5 2 571
1.1.2013 206 1 108 181 1 081 2 576
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